Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº 25/2021

“CIÊNCIA DE RESULTADO DA ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO E CONVOCAÇÃO DOS

BENEFICIÁRIOS SELECIONADOS PELOS PROGRAMAS ‘CHAVE DOS SONHOS/ MINHA

CASA, MINHA VIDA’ – PARA O CONJUNTO HABITACIONAL IMPERADOR VI”.

O Secretário Municipal de Habitação do Município de Praia Grande, Anderson Mendes de

Andrade, no uso de suas atribuições, responsável pelo cadastro e recebimento de

documentação das famílias sorteadas para o empreendimento “CONJUNTO

HABITACIONAL IMPERADOR VI” (APF 0485771-81) , no bairro Jardim Imperador, dando

cumprimento ao Edital Sehab  nº 03/2018 e atendendo ao expresso na Portaria 163/2016 –

Ministério das Cidades faz saber, a quem possa interessar, a análise dos documentos

entregues pelos beneficiários do projeto, realizada por parte da instituição financeira

responsável por tal procedimento, Caixa Econômica Federal:

IDENTIFICAÇÃO Situação

1 37705526875 ADRIANA CARLA GOMES Pré Habilitada

2 33788101814 ALINE EDWIGES MONTEIRO DOS SANTOS Pré Habilitada

3 23479152821 ALINE RODRIGUES DA SILVA Pré Habilitada

4 39518318808 ALINY DOS SANTOS PEREIRA Pré Habilitada

5 41199764833 ANA CARLA MOURA DA SILVA Pré Habilitada

6 23244811892 ANA LUCIA DA SILVA Pré Habilitada

7 39980443880 ANA PAULA DE SOUZA Pré Habilitada

8 40356479854 ANA PAULA DE SOUZA AMORIM Pré Habilitada

9 3683312882 ANATALINO SANTOS DA CRUZ Pré Habilitado

10 37687368819 ANDREIA ANA DA SILVA Pré Habilitada

11 34669865838 ANTONIA ROSA DE OLIVEIRA ALVES Pré Habilitada

12 34283520845 BENEDITA DE SOUZA QUINA Pré Habilitada

13 2549066804 BENEDITA MARIA MARTINS Pré Habilitada

14 6122076848 BERNADETE MONTEIRO DO NASCIMENTO Pré Habilitada

15 35969038822 CAMILA JANAINA DA SILVA Pré Habilitada

16 21419049860 CARLA ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA Pré Habilitada

17 25263270836 CARMELITA ALVES DURAES Pré Habilitada

18 13394217805 CICERA MARIA TEIXEIRA LIMA Pré Habilitada

19 33493130864 CINTIA FURTADO LIMA Pré Habilitada

20 13391734841 CLAUDECIO RIBEIRO VIANA Pré Habilitada

21 18987489850 CLAUDEMIRA DOS SANTOS FARIA Pré Habilitada

22 46550612861 DAIANE RORIZ LINS Pré Habilitada

23 37399832803 DANIELLE STEFANY SOUZA DA SILVA Pré Habilitada

24 41158683847 DANILA CRISTINA BARROS DE ESPINDULA Pré Habilitada

25 45546446854 DARLENE MENESES DE ARAUJO Pré Habilitada

26 40617926875 DEBORA CRISTINE PEREIRA DA CRUZ Pré Habilitada

27 14036602802 DEBORA DE JESUS GEREMIAS Pré Habilitada

        Secretaria de Habitação

28 32143625855 DEBORA DOS SANTOS Pré Habilitada

29 36207148860 DEBORA MARIA DA SILVA Pré Habilitada

30 11039037488 DENISE DA CONCEICAO OLIVEIRA Pré Habilitada

31 39457441800 DENISE ELAINE DOS SANTOS FERNANDES Pré Habilitada

32 42050982860 DIEGO FERNANDES COSTA DE MIRANDA Pré Habilitada

33 19933400843 EDNA LAURA DOS SANTOS Pré Habilitada

34 29007086804 EDNA MARIA BEZERRA Pré Habilitada

35 30018266819 ELIANA CRISTINA GALVAO DE OLIVEIRA Pré Habilitada

36 19933671871 ELIENE AGUIAR MARQUES Pré Habilitada

37 33921196876 ELIETE ALVES VIEIRA Pré Habilitada

38 27634143898 FABIANA LAUREANO Pré Habilitada

39 27116289810 FERNANDA DAL BELLO Pré Habilitada

40 38626826842 FLAVIA TAVARES Pré Habilitada

41 38858144805 FRANCIELE DE LIMA TENORIO Pré Habilitada

42 25332834870 FRANCISCA MARIA DA SILVA Pré Habilitado

43 39882916848 GABRIELE FERREIRA DA SILVA Pré Habilitada

44 1792262825 HELENA DE JESUS Pré Habilitado

45 14408628859 HELENA RODRIGUES DA SILVA Pré Habilitada

46 7185176875 IRACI DA SILVA MARTINS SANTIAGO Pré Habilitada

47 81901445887 IRMA PERRONE Pré Habilitada

48 9793391898 ISABEL MARQUES RIBEIRO Pré Habilitada

49 92764908849 IVANI CAROLINA DOS SANTOS Pré Habilitada

50 30775973904 IVO NOGUEIRA Pré Habilitada

51 44841605878 JANAINA APARECIDA DA SILVA MOREIRA Pré Habilitada

52 13054105806 JANDIRA DOS SANTOS MELO Pré Habilitada

53 28043505845 JAQUELINE DA SILVA SANTOS Pré Habilitada

54 38316329875 JESSICA MARGARIDA BARROS MORAES Pré Habilitada

55 34625942810 JOELMA COSTA GOMES DE CARVALHO Pré Habilitada

56 36132087842 JOSEFA ELZA DA GAMA SANTILIO  Pré Habilitada

57 55760112449 JOSEFA MARIA DOS SANTOS Pré Habilitada

58 35523259802 JOSIANE SILVA Pré Habilitada

59 69576769868 JUDITE MACHADO DE GODOY Pré Habilitada

60 33775275835 JULIANA FRAGA LINO Pré Habilitada

61 2455336301 JULIANA MARIA DE JESUS NERES Pré Habilitada

62 38244340835 JULIANA PEDROSO Pré Habilitada

63 30906320801 KARLA REGINA MARQUES RIBEIRO DOS SANTOS Pré Habilitada

64 37925965800 KELLY CRISTINA PEREIRA DE LIMA Pré Habilitada

65 38961228862 KEYSE HELLEN MINERO Pré Habilitada

66 13398416810 KLEDJA MARIA MOREIRA SILVA PESSOA Pré Habilitada

67 11764191455 LAIS RIBEIRO FRANCA DA ROCHA Pré Habilitado

68 26778761830 LAURA FRANCISCA DE FRANCA Pré Habilitada

69 35134517843 LEILIANE PEREIRA SANTOS Pré Habilitada

        Secretaria de Habitação

70 35561957805 LETICIA ESTRADA FERREIRA ANISIO Pré Habilitada

71 32073223877 LIDIEJE TEOFILO RIBEIRO Pré Habilitada

72 25543236824 LUCIANA DA SILVA Pré Habilitado

73 21694659879 LUCIANA SOARES SAMPAIO DA SILVA Pré Habilitada

74 32558681818 LUCIENE PONTES DE ANDRADE Pré Habilitada

75 2943040886 MAGNOLIA MAXIMO Pré Habilitada

76 9112738832 MARCELO DA SILVA DOMINGOS Pré Habilitada

77 2156313903 MARCIA MARIA DE ARAUJO Pré Habilitada

78 8992935811 MARCIA REGINA MARTINS BONILHA ALVES Pré Habilitada

79 10848955870 MARIA DA PIEDADE FONTES DA CRUZ Pré Habilitada

80 91278430687 MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS Pré Habilitada

81 32269999827 MARIA DAYANE SANTOS LEITE Pré Habilitada

82 37861384861 MARIA DESTERRO DA SILVA Pré Habilitada

83 34789469808 MARIA EMILIA PORTO DE OLIVEIRA Pré Habilitada

84 74883119653 MARINALVA SILVA Pré Habilitada

85 44962798863 MAYRA JANAINA DA SILVA ALVES Pré Habilitada

86 26665294870 MAYRA VIEIRA LEITE DOS SANTOS Pré Habilitada

87 27638939883 MECKLAINE GALVAO GOMES Pré Habilitada

88 26034147808 MERY PEREIRA DOS SANTOS Pré Habilitada

89 36528875812 MILENE DOS SANTOS DE JESUS Pré Habilitada

90 28081945873 NANCI DOS SANTOS FERNANDES Pré Habilitada

91 44744799809 NAYARA MARTINS CORREIA FLORENTINO Pré Habilitada

92 26638377841 NILMA ROCHA DA SILVA Pré Habilitada

93 27507813886 PATRICIA APARECIDA TONIOLI Pré Habilitada

94 26741897895 PATRICIA DOS SANTOS Pré Habilitada

95 26081084825 PATRICIA FERNANDES DE JESUS LIMA Pré Habilitada

96 36865655877 PRISCILA NASCIMENTO TINOCO Pré Habilitada

97 3685312871 REGINA HELENA DOS SANTOS Pré Habilitada

98 22983204898 RENATA DOS SANTOS Pré Habilitada

99 1803027525 RIVALDA VALENTIM DE OLIVEIRA LISBOA Pré Habilitada

100 39768991860 RODRIGO ALVES JUNQUEIRA Pré Habilitada

101 31315249871 RONALDO JOSE DOS SANTOS Pré Habilitada

102 16961266819 ROSANA PEREIRA DE SOUZA Pré Habilitada

103 28100943818 ROSANGELA ALVES SOLANO Pré Habilitada

104 37452552830 ROSICLEIDE BISPO MENDES Pré Habilitada

105 5158886725 SANDRO ALVES DA SILVA Pré Habilitada

106 2415521507 SIRLEI ALEXANDRINA DE JESUS SANTOS Pré Habilitada

107 13043262840 SOELI APARECIDA MARQUES Pré Habilitada

108 37735662807 SUELEN APARECIDA DOS SANTOS Pré Habilitada

109 37399859841 SUELEN DOS SANTOS SALGADO Pré Habilitada

110 37488330838 TATIANA CLAUDINO BASTOS Pré Habilitada

111 35199698826 TATIANA MENEZES FERREIRA Pré Habilitada

        Secretaria de Habitação

112 42912242819 THAMIRIS DOS SANTOS SILVA Pré Habilitada

113 28245061808 VALDINEIA FERREIRA PRACHEDES Pré Habilitada

114 9772953897 VERA LUCIA DE OLIVEIRA Pré Habilitada

115 29969711830 VIVIANE RIBEIRO PONTES DA SILVA Pré Habilitada

1. Os beneficiários acima, deverão participar de reunião de orientação que será

realizada:
Data: 03 de setembro de 2021.

Local: Auditório Jornalista Roberto Marinho (Auditório da Seduc)

Rua José Borges Neto, 50.

Devido às restrições, os beneficiários receberão pelo aplicativo de mensagem

informações referentes os horários que deverão comparecer;

2. O titular do cadastro deverá comparecer à reunião para retirada de protocolo de

agendamento de visita ao empreendimento, e demais orientações para as próximas

atividades;

3. Está definido o dia 09 de setembro de 2021 para realização da atividade de escolha

(sorteio) das unidades habitacionais por parte dos beneficiários. O evento ocorrerá

no seguinte endereço:

Local: Auditório Jornalista Roberto Marinho (Auditório da Seduc)

Rua José Borges Neto, 50

4. O titular do cadastro deverá comparecer, obrigatoriamente, às 8:30 no local, munido

de documentos (R.G. e C.P.F.). O sorteio terá início às 9 horas e 15 minutos. Não

será permitido a presença de acompanhante;

5. Aqueles que chegarem após o início do sorteio deverão aguardar a conclusão do

mesmo para escolha das unidades remanescentes;

6. A listagem contendo os nomes dos pré-habilitados, estará afixada nas

dependências do Paço Municipal, bem como no sítio eletrônico

www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 01 de setembro de 2021.

ANDERSON MENDES DE ANDRADE

Secretário Municipal de Habitação

http://www.praiagrande.sp.gov.br/